石柱土家族自治县市场监督管理局
关于13批次食品安全抽检情况的通告

（2024年第16号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检食用农产品13批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2024年12月25日
附件
监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	山东惠民飞佳食品有限公司
	山东滨州惠民
	石柱土家族自治县太文冷冻食品批发部
	重庆
	飞佳鲜鸡（翅根）
	1kg/袋
	2024-06-26
	/

	2
	邹平六和畜牧有限公司
	山东省滨州市邹平市明集镇明发路88号
	石柱土家族自治县太文冷冻食品批发部
	重庆
	鸭掌（L）
	1kg/袋
	2024-09-25
	/

	3
	/
	/
	石柱土家族自治县枫木镇小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-11-14（购进日期）
	/

	4
	/
	/
	石柱土家族自治县枫木镇小学校
	重庆
	鸡肉
	散装
	2024-11-15（购进日期）
	/

	5
	/
	/
	石柱土家族自治县怀明蔬菜水果店
	重庆
	萝卜
	散装
	2024-11-25（购进日期）
	/

	6
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2024-11-25（购进日期）
	/

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	牛肉
	散装
	2024-11-26（购进日期）
	/

	8
	石柱土家族自治县银山食品有限公司
	重庆市石柱县城南社区三盖组
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	猪肉
	散装
	2024-11-26（购进日期）
	/

	9
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	鸡肉
	散装
	2024-11-26（购进日期）
	/

	10
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	大白菜
	散装
	2024-11-26（购进日期）
	/

	11
	/
	/
	马建勇
	重庆
	芹菜
	散装
	2024-11-26（购进日期）
	/

	12
	/
	/
	冉正平
	重庆
	鲤鱼
	散装
	2024-11-18（购进日期）
	/

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	白芝麻
	散装
	2024-11-27（购进日期）
	/

1